

# Realmæglerne Ndr. Frihavsgade ApS

Nordre Frihavsgade 77, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 94 61 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

---

Lasse Claës Lemche  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Realmæglerne Ndr. Frihavns­gade ApS  
Nordre Frihavns­gade 77  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 94 61 98  
Stiftet: 15. september 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lasse Claës Lemche  
Nicklas Anders Kastbjerg

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholm­gade 45  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Lån & Spar Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsens vurderer at egenkapitalen kan genetableres inden udgangen af 2020 via fremtidig driftsindtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er påvirket af Covid-19, da ejendomsmarkedet er meget usikkert og forventer derfor omsætningstab i 2020. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at vurdere den fulde effekt af udviklingen omkring Covid-19.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.164.202</b>	<b>1.603.212</b>
1 Personaleomkostninger	-1.267.412	-1.519.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19.950
<b>Driftsresultat</b>	<b>-103.210</b>	<b>63.436</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-17.997	-803
<b>Resultat før skat</b>	<b>-121.207</b>	<b>62.633</b>
2 Skat af årets resultat	21.430	-18.116
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-99.777</b>	<b>44.517</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.777</b>	<b>44.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	44.500
Overføres til overført resultat	0	17
Disponeret fra overført resultat	-99.777	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.777</b>	<b>44.517</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	55.646	55.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.646</u>	<u>55.646</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>55.646</u>	<u>55.646</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.292	102.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.041	202.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	17.317
Udsudte skatteaktiver	26.544	5.114
Andre tilgodehavender	163.060	58.855
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.142</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>450.079</u>	<u>386.438</u>
Likvide beholdninger	<u>335.478</u>	<u>909.361</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>785.557</u>	<u>1.295.799</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>841.203</u>	<u>1.351.445</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-52.713	47.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	44.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.287</u></b>	<b><u>171.565</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.384	131.596
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.883	241.950
Selskabsskat	0	329.524
Anden gæld	365.649	476.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>813.916</u>	<u>1.179.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>813.916</u></b>	<b><u>1.179.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>841.203</u></b>	<b><u>1.351.445</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	47.048	1.100.000	1.227.048
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17	44.500	44.517
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	47.065	44.500	171.565
Udloddet udbytte	0	0	-44.500	-44.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.778	0	-99.778
	<b>80.000</b>	<b>-52.713</b>	<b>0</b>	<b>27.287</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.176.012	1.419.593
Pensioner	69.600	69.600
Andre omkostninger til social sikring	21.800	30.633
	<u>1.267.412</u>	<u>1.519.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	10.230
Årets regulering af udskudt skat	-21.430	7.886
	<u>-21.430</u>	<u>18.116</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	639.268	639.268
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>639.268</u>	<u>639.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-639.268	-619.318
Årets afskrivninger	0	-19.950
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-639.268</u>	<u>-639.268</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på i alt t.kr. 232. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 116.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicklas Anders Kastbjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-165777000336

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-07-02 09:42:51Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-250505162464

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-07-09 10:18:53Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-09 13:58:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z08Q5-LF3Y3-ZK05F-GSW0G-2UDHK-G215E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>